Le dossier d’appel d'offres doit être téléchargé à partir du portail des marchés publics accessible 

à l'adresse : www.marchespublics.gov.ma  

L’estimation des coûts des prestations établie par le maître d'ouvrage est fixée à la somme de :  

96 000,00 Dhs TTC, (Quatre-vingt-seize mille dirhams Toutes Taxes Comprises). 

Le cautionnement provisoire est fixé à la somme de : 1 900,00 Dhs, (mille neuf cents dirhams). 

Le contenu, la présentation ainsi que le dépôt des dossiers des concurrents doivent être 

conformes aux dispositions des articles 30 à 34 du décret relatif aux marchés publics.